Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARTAN" 74t2020, 10 DE MARçO DE 2020

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretáría da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 647a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 10 de março de 2020;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Etica de Enfermagem da Novaclínica Hospital e Maternidade triênio

2020 12022, ba ixam as seg u i ntes determ i nações :

Art. ío Homologar o resultado da eleição da Comissão de Etica de

Enfermagem da Novaclínica Hospital e Maternidade de São José dos Pinhais-PR,

realizada entre os dias 04 e 05 de novembro de 2019, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

Curitiba, 10 de março de 2020.

SIMONE APARECIDA PERUZZO
Presidente

lW:r.u;-rLuJ
fl

/r*, /r^ ,t ,/o,,0
VERA RITA DA MAIA

Secretária

Carla Barbara Lopes Gruber Coren PR 489316 Enfermeiro Presidente

Evellyn Marhara Carvalho Marthendal Coren PR 273519 Enfermeiro Membro

Bruna Luisa Teofilo de Morais Coren PR 429518 Enfermeiro Membro

Cezoni dos Santos Back Coren PR 969496 Técnico de Enfermagem Secretário

Karla Mattes Santana Coren PR 1191072 Técnico de Enfermagem Membro

Katherin Anne Lopes Formiga Canfield
Rissi

Coren PR 447266 Enfermeiro Membro

Gilson José Ferreira dos Santos Coren PR 871781 Técnico de Enfermaqem Membro

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400lAtendimento: (41) 3301-8400lcorenpr.gov.br